中国农垦经济发展中心文件

垦经办[2019]10号

关于组团参加第 ⒛ 届中国国际有机

绿色食品食材 (北京)展览会的通知

各有关农垦主管部门及企业,新疆生产建设兵团农业局 :

“
中国国际有机绿色食品食材展览会

”
每年定期在北

京、上海、成都召开,是经商务部批准并被评定为
“
全国重

点引导支持展会
”

的高端行业盛会,第 23届 “
中国国际有

机绿色食品食材展览会
”
将于 ⒛19年 4月 17△ 9日 在北京

中国国际展览中心举办。为充分展示农垦企业改革发展成

果,宣传中国农垦品质,促进中国农垦品牌建设和市场渠道

拓展取得更好发展,服务垦区产品市场及国际贸易的形成和

发展,我 中心拟组织全国农垦企业参加 ⒛19年 第 23届 中国

国际有机绿色食品食材 (北京)展览会。现将有关事项通知

如下 :

一、展会主题

本届展会经中华人民共和国商务部批准,由 中国优质

农产品开发服务协会、北京世博威国际展览有限公司等联合

主办,展会面积约 60000平方米。展会以
“
创新、共享、融

合
”
为主题,以 国际化、品牌化、市场化的发展理念为驱动

力,同 期还将举办数十场次的主题会议和专场论坛。中国农

垦展团参展主题是: “
打造农业领域航母 引领中国现代农

业
”,展示将通过强化农垦农产品质量全程追溯、引导大众

熟悉中国农垦品牌,树立中国农垦公共形象,推介中国农垦

企业及产品品质,促进国有农场的现代化农业搞得更好,引

领中国现代农业发展。

二、展区规模与布局

今年我中心首次组织农垦企业参加⒛19年第 23届 中国

国际有机绿色食品食材 (北京)展览会。展会期间,大会在

展厅主通道显著位置设中国农垦专区,面积 450平方米,重

点展示
“
中国农垦

”
品牌产品及新时代农垦

“
良品生活 源

自农垦
”
的公共形象,促进农垦企业经贸发展。农垦企业参

加 ⒛19年第 23届 中国国际有机绿色食品食材 (北京)展览

会的展位费、特装费由我中心统一承担,中 心还将为参展企

业提供各种展前准备、制作展位宣传展板、定制大会参展企

业宣传 Logo专 页、印制宣传手册等相关服务,进行集中展

示宣传,开展产销对接和流通促销。希望各垦区企业踊跃报

名参展。

三、展会面向人群

本届展会重点设置有机食品类展区、有机用品类展区、

绿色食品及绿色农业类展区、有机绿色食品配套技术与设备

及生产资料类展区等四大展区。参展人群主要面向各驻华使

馆及外企单位团体、驻华采购商、国内大型超市和电子商务

平台(虫口沃尔玛、家乐福、物美、华联、美廉美等),各餐饮、

休闲娱乐场所及学校等重要团购单位等。

四、具体安排

展会期间各垦区参展人员的食宿差旅及参展展品费用

自理。

参展企业报名程序如下 :

(一 )报名注册。参展垦区企业参展报名、注册服务费

为:人 民币叁仟元整 (3000。 00元 )/企业。请按照要求填妥

“
垦区企业参展报名表

” (详见附件)并签字盖章后于 ⒛19

年 2月 28日 前传真至我中心经济贸易处 (01O-59199577)

或发送至邮箱:nkzxjmc@163。 ∞m。

(二 )资料提供。报名成功后将企业需要展示宣传的图

文 资 料 同 时 发 送 至 我 中 心 经 济 贸 易 处 邮

箱:nkzxjmc@163。 com。

(三 )印制宣传手册。具体宣传版面分为:常规版面和

广告版面两种,收费标准为常规版面 3000元 /页 、广告版面

(封 二、封三、封底)60OO元 /页。

需要版面的将图文资料发农垦中心经贸处 (邮 箱 :

nkzxjmc@163。 cOIn)统一设计,并 同时将宣传版面费汇至中

国农垦经济发展中心帐户。截稿时间为⒛19年 2月 28日 。

要求:每个彩页提供图片 s-10张 (择优选用),文字 500

字左右。

(四 )汇款。请报名确认、印制宣传手册确认后将报名

注册费、宣传版面费汇至以下指定帐户 :

单位名称:中 国农垦经济发展中心

州艮    疾升: 110908620910301

开户银行:招商银行北京十里河支行

联系人:李世豪,电话:010-59199577,13“ 1032gG1

文刂  丿茅, 电话: 010-59199578, 18900116696

附件:1。 垦区企业参展报名表; 2。 参展增值服务; 3。

展会主要展区介绍

铲F之

中心办公室 ⒛19年 2月 14日 印发

附件 1

垦区企业参展报名表

单位公章 :

注:请 zO19年 2月 28日 前填妥此表并签字盖章后传真至农垦中

心经贸处 01卜59199577或 PDF扫描件发送邮箱:nkzxjmc@163。 ∞m。

所属垦区

参展企业名称

参展人员

姓名 职务 电话

联系人
姓名 电话 由阝箱 微信号

参展产品

开票信息

(请注明:

□增值税普票

还是□专票)

单位名称

纳税人识别号

单位地址电话

开户行

账 号

是否印制宣传画册

版面具体要求 广告版面 常规版面

负责人签字 :

年  月  日

附件 ⒉

参展增值服务

1.在展馆主通道显著位置安排标志展区,设立经销代理

采购洽谈区,并安排采购团交流洽谈。

2.在博览会现场 LED大屏影音广告上滚动播放宣传片

(宣传片时长内容需符合要求)。

3.安排中央电视台、新华网、新浪网、中国食品报等主

流媒体采访展团重要成员,并通过平面、网络等载体进行深

入报道。

4.大会随展会向全体与会嘉宾及代表同步发放展团提

供的宣传手册资料。

上述需参展企业配合并提供相关图文资料。

附件 3∶

展会主要展区介绍

一、有机食品类展区

有机食品及有机转换食品类:有机果蔬、大米、杂粮、

有机原料和半成品、有机畜牧业类、牛奶、海鲜产品、有机

方便食品、有机冷冻食品、有机儿童食品、有机健康食品以

及熟食等;

有机饮品类:有机茶叶、果汁及饮料、有机咖啡、有机

红酒、啤酒、葡萄酒、果露酒、白酒、黄酒等,各种有机奶

粉、有机乳制品及豆奶制品、有机植物提取物等 ;

有机调味类:酱油食醋、味精鸡精、葱姜蒜粉、调和油、

调味料酒、天然香料、复合调味系列 ;

有机中药材:天麻、葛根、三七等各种有机中药材。

二、有机用品类展区

有机原料制成的药物和芳香剂产品;

天然化妆品及个人护理产品;

有机棉织品;

天然纤维和纺织品。

三、绿色食品及绿色农业类展区

绿色食品:大米面粉、豆油杂粮、脱水食品、肉、家禽、

野味、肉汁、水产品、罐头、腌制和干制的水果及制品、干

制蔬菜、蛋品、奶及乳制品、食用油脂、沙司及食用果各地

特产、各种调料、酒水饮料、绿色农业、绿色农产品等;

其他:生态食品、富硒食品、地理标志产品、百年老字

号等。

四、有机绿色食品配套技术与设备及生产资料类展区

食品冷冻、清洗、杀菌、消毒、保鲜、加工包装技术与

设备、种苗和种子、杀虫剂和土地保护产品、土壤改良用品、

原料、肥料、繁殖材料、饲料等。